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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Der står 12 bøtter med jord og
blomster ved arbejdsborde i produktionskøkkenet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det fjernet
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der var ikke varmt vand i vandhanen
ved håndvasken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi havde glemt
at tænde for varmtvandsbeholderen.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendes.
Følgende er konstateret: På opvaskebakker er der mørke skimmelligende belægninger, der er gamle indtørret
melrester og produktrester i dejskål og på selve dejmaskinen, der er gamle grå indtørret fedtrester på yderside
af håndvask, gamle indtørret produkrester på stikkontakt i produktionskøkken, loftområde og vaskearmen i
opvaskemaskinen er belagt med gamle fedtrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent med det samme.
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgik dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, nedkøling
og opvarmning fra December 2023 - ingen bemærkning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside
www.kapri-skive.dk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om at dokumentation føres på alle køleskabe og at dokumentationen på nedkøling føres
temperatur start.


